
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ  

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   

 «ДЕТСКИЙ САД «ЗАГАДКА»  
Мкр. Советский, д.2, к.5, г. Новый Уренгой, ЯНАО, 629303  

Телефон: (3494) 25-08-28  
ОКПО 48730995/ОГРН 1028900620726  

ИНН 8904031487/КПП 890401001  
E-mail: zagadkads@nur.yanao.ru  

 
 ПРИКАЗ 

 

«25» октября 2023 г. № 163 

 

Об утверждении изменений в учетную политику для целей бухгалтерского учета 

  

Во исполнение п.7 ст.8 и п.п. 2 п. 6 ст.8 Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа 

Минфина от 01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные 

значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. п. 14.3 раздела III «Правила документооборота» изложить в следующей редакции:  

 

В табеле учета использования рабочего времени (ф. 0504421) регистрируются явки и 

неявки сотрудника в течение времени, за которое формируется табель. 

 

 Табель учета использования рабочего времени (ф. 0504421) дополнен условными 

обозначениями. 

Наименование показателя Код 

Дополнительные выходные дни (оплачиваемые) ОН 

Дополнительный оплачиваемый выходной день для прохождения 

диспансеризации 

М 

Санитарный день СД 

Дни донорства Г 

Дополнительные выходные дни (оплачиваемые) в связи с вакцинацией ОВ 

 

2. Данные изменения учитывать с 01.01.2023г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера. 

 

  

  

Директор       И.И. Гайдадина 

  

 

 


